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AO DE VIAGEM

de Rosa, declaro que estarei em viagem a
st

‘Wﬁg@féulo de minha propriedade, visando a

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) Daniela Cristi
cidade de S3o Raulo no dia 19 de agosto de'202];" C

economicidade dcs veiculos da Camara Mun|C|paI e resguardando 0s motoristas contra o COVID19.

Na oportunidade,| estarei participando, ]untamenté com outros Vereadores, do Langamento do Programa
“Nossa Rua” e dp Projeto “Parlamentos Regionais”, que acontecera no Palacio dos Bandeirantes com a
presenga do Governador Jodo Doria.

Registro que custearei minhas despesas de viagem e alimentagao, sendo necessdrio somente recursos para

alimentagdo dos Vereadores abaixo relacionades que me acompanharao.

Ird Levar Acompanphantes? ( X ) Sim ( ) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
1 — Alliny Sartori

2 — Murilo Cavalheiro Bueno

3 — Richard Porto de Rosa

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipdtese alguma,
deixar o territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo|as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e sera por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde| logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacio de devolugo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugéo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

Ibitinga, 12 de | 4 , ,,V x(// de 20
N7 ()
N\ KL » . N

Vereador(a)/Funcionario(a) Salicitante

Autorizado em ‘| 1 0% 240 LA~

Vice-Presidente:
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
007/2021 19/08/2021 Sao Paulo Palacio dos Bandeirantes
Responsavel pela Viagem ' Data da Autorizacao Autorizado por
Presidenta: Danie’Ia s 18/08/2021 Vice-Presidente

Objetivo da Viagem: A Presidente Daniela Cristina Souza Branco de Rosa, estard de viagem, com seu proprio
veiculo, a cidade de $3o Paulo, no dia 19 de agosto de 2021, onde estard participando, juntamente com outros
vereadores, do lancamento do Programa “Nossa Rua” e do Projeto “Parlamentares Regionais”, local: Palacio dos

Bandeirantes — S3o Paulo/SP. °

Acompanhantes: Vereadores: Alliny Sartori, Murilo Cavalheiro Bueno;e Richard Porto de Rosa

Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
19/08/2021
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Chegada | Km da Chegada
_ ___19/08/2021
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 325963 19/08/2021 | RODOSNACK SUL LANC. E RESTAU- 125,21
RANTE LTDA
Alimentacao 4019 19/08/2021 | PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA 35,30
Total das Despesas da Viagem R$. 160,51
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 160,51
Valor a ser devolvido R$. 839,49
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacao do Rela- 20/08/2021
torio:
ELABORADO POR: ] ' . DE ACORDO:

Ol cid 3, e ENRET -

Gléﬁa H a Doro Pereira ——" Daniela C. Souza Branco de Rosa

enté do Legislativo Responsavel pela Viagem
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RODUSHACK SUL LAKC. E RESTRURANTE LTDR
GRAAL 128 SUL
Rod. dos Randeirantes km 125+30netros
Jona RL,v ‘anta Barbara d' Deste - SP
INF‘ D094 (1 /0001 83 IE: 606218x831
thratu Ho. 325963
'Uth HSERL HHRMIED snr

LNPJ / LHF du Lu.lsumunr “Siﬂu JUU6153

8 | COD | DESC [ GiD | JN | UL UN HS | (s}i_ TP R&w‘ | L»L

ANCRE HM[RHQNL DE DRE‘«UHU 1

TEH RS

0000000000002 UN £ 29,9009

J46Y 29,90
2 0000000005536 REFR COCA COLA LATA 35 1 UN X 6,90(2.76) 6,
a0
5 0000000000062 LANCHE ANERICANG DE PRESUNTO 1 UN £ 26,9019
405 24,90
3 0000000000168 REFEICAO KG 0,425 KG X 89.30(12,020 38,23
5 (000000005592 REFR COCA COLA ZERO LA 1 UN X 6,390(2.76) 6.
50
b 00001 AGUA KIN EMPORIG GR BIGL C/GAS 1 UN X 4.50(
1,42) 4,50
7 00006, 5 REFK COCA COLA ZERD PE 1 UN X 8.90(2.92) 8.
g0
TOTAL R$ 125,21
BINKEIRO 200.00
TRU[U R$

.79

+ Yalar aproxinado dos mbuwa do iten
ialor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.

12741/2012) RS 39,68
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FIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA

) - Kb B4

ExtratoN% 4018
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFiCNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53

#Iool TEM R
001 88587 PH Pizza Individual 7 5 Supreme

1,0000 UN ¥ 22,900 (7,20) 22,90
C02 30044 PH Refri Coca Cola Zerc lLata
1,0000 UN X 6,900 (2,26) 6,90
003 11019 PH Agua s Gas 500ml
1,0000 UN X 5,500 (1,94} 5,50
TOTAL RS 35,30
Dinnheiro 100.00
Troco R$ 6470
CARTAO: 11023388 CTRL. 78148
imc voceavalia com & responder a pesquisa
Sistema Linx Degust
v linx.corm by
MD5A7OBB1CT476179B017DEBBEF 26068166

Trib aprox R$: RS 5,06 Fed. RS 6 35 Est. (RS 0,00 hun

SAT N 1064095
19/08/2021 19:03:37
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RELATORIO DE VIAGEM

Data da Saida: Data da Chegada:

Hora da Saida: Hora da Chegada:
Km Saida: Km Chegada:
Motorista:

Veiculo: | Placa:

J}ETALHAM ENTO DA VIAGEM
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Vereador(a)/Funcidhério_@)’ Solicitante
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Auditério “Ulysses Guimaraes”
Palacio dos Bandeirantes

ENDERECO Aot s

SAO

GOVERNO DO ESTADO

| Secretana de Desenvolvimento Regional

Nossalfua
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo 00

Ibitinga, em 18 de agosto de 2021.

Assunto: SOLICITA VERBA PARA AMPLIACAO DA UNIDADE DE SAUDE
DA VILA MARIA - ESF - PARA MELHOR QUALIDADE DO
ATENDIMENTO A SAUDE DOS SEUS MORADORES E DOS BAIRRO
ADJACENTES.

llustrissimo Senhor Secretério,

Como sabemos a salde publica enfrenta inumeras dificuldades, que
compromete a qualidade do atendimento a populacdo. Seja por falta de
espaco fisica ou de demanda de profissionais atuantes na érea da saude.

Na data de 17 de fevereiro do corrente ano estive no Palacio dos
Bandeirantes com a Senhora Prefeita Municipal de Ibitinga - Cristina Maria
Kalil Arantes, para uma reunido com Vossa Senhoria para viabilizar recursos
no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para o municipio de
Ibitinga.

Considerando que nosso municipio passa por varias dificuldades na
qualidade ao atendimento a saude publica, solicito recursos para
ampliacdo do postinho de saude da Vila Maria, agora classificado
com as siglas ESF - Estratégia Saude da Familia, pois o programa de
saude a familia passou a ser uma estratégia permanente na atencao basica
em saulde, necessitando ainda mais de investimentos para ajudar o
municipe a ter qualidade no seu atendimento.

Dessa forma, no intuito de contribuir com a melhoria desse atendimento aos
moradores da Vila Maria e dos bairros adjacentes, sendo um desejo antigo
das pessoas que sdo assistidas na unidade local, bem como de nés
legisladores que nos preocupamos com 0s anseios da nossa populacao
ibitinguense e com suas necessidades primordiais, desejamos a ampliacao
da ESF da Vila Maria, sendo de alta relevancia a destinacdo de recursos do
Estado para a concretizacdo dessa benfeitoria.

A unidade citada da Vila Maria possui um cadastro de atendimento que
abrange 4.000 (quatro mil pessoas), assim, precisamos que se€ja
concretizada a obra de ampliacdo para garantir o bem-estar fisico, mental e
social daquela populagao assistida.

Atenciosambrite. FLECEBIDO
Seaegc'.:—s‘de Desenvolvimento Regional

Daniela C. S. Branco de Rosa fg":neiidg S B

Vereadora - PSL ‘ -

(4"23\/(%“

A Sua Senhoria

Marco Vinholi

Secretdrio Regional do Desenvolvimento Econémico do Estado
Sao Paulo - SP.

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br



